电子商务平台合作协议书范本
甲方：
住址：[甲方详细地址]
法人代表：[甲方法人代表姓名]
身份证号：[甲方法人代表身份证号]
乙方：
住址：[乙方详细地址]
法人代表：[乙方法人代表姓名]
身份证号：[乙方法人代表身份证号]
一、合作内容
1. 甲方同意为乙方提供电子商务交易平台及必要的后台管理系统，并授权乙方使用甲方提供的用户名和密码进行网上销售活动。
2. 乙方同意在甲方平台上发布、展示、销售产品，并自行处理与产品相关的交易事宜。
二、合作期限
双方确认合作期限为____年，自____年____月____日起至____年____月____日止。合作期满，双方可协商续签。
三、双方权利与义务
1. 甲方权利与义务
（1）甲方应确保电子商务交易平台系统的稳定运行，并持续进行技术升级和功能优化。
（2）在业务宣传中，甲方应尊重并保护乙方的名称权、名誉权等合法权益。
（3）若因甲方原因造成平台服务中断，甲方应尽快恢复并通知乙方。
（4）甲方有权要求乙方按时足额支付合同约定的各项费用。
（5）未经乙方同意，甲方不得将本协议内容泄露给第三方。
（6）甲方有权对乙方在平台上的销售行为进行监督，确保交易公平、合法。
（7）甲方有权对违反平台规则的乙方进行处罚，包括但不限于警告、下架产品、暂停服务等。
（8）甲方有权根据需要对平台进行停机维护或调整，但应提前通知乙方。
（9）甲方应为乙方提供一定期限内的交易数据存档和查询服务。
（10）在必要情况下，甲方有权协助处理乙方与消费者之间的纠纷。
2.乙方权利与义务
（1）乙方应提供真实、合法、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证等经营资质证明。
（2）乙方应遵守《中华人民共和国消费者权益保护法》等相关法律法规，保障消费者权益。
（3）乙方应确保所售商品质量符合国家或行业标准，并取得相关合格证明。
（4）乙方应及时处理平台用户的订单，确保按时发货并提供完善的售后服务。
（5）乙方应保证发布在平台上的信息真实、合法、有效，不得发布虚假、误导性信息。
（6）乙方应遵守甲方制定的平台规则，不得从事任何违法、违规、损害平台声誉或甲方利益的行为。
四、违约责任
若一方违反本协议约定，应承担相应的违约责任。违约方应赔偿守约方因违约行为造成的直接和间接损失。
五、争议解决
因履行本协议产生的争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向有管辖权的人民法院提起诉讼。
六、其他
1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。
3. [bookmark: _GoBack]未尽事宜，双方可另行签订补充协议作为本协议的附件。
甲方（盖章）：[甲方公章]
法人代表（签字）：[甲方法人代表手写签名]
日期：____年____月____日
乙方（盖章）：[乙方公章]
法人代表（签字）：[乙方法人代表手写签名]
日期：____年____月____日